Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

PROCESSO SELETIVO N° 2025/042

Unidade Unidade Aracaju

Curso

Inicio

Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Operar Sistemas Operacionais Cliente, Aplicativos De Escritdrio E Periféricos - Presencial

10/02/2025

Cédigo
678431499364
6784f3b78027¢
6784f3e0439e8
6784f4082e5f7
6784f4279ede6
6784f552ea856
6784f5b17e080
6784f7a51¢c982
678500147a39b
67850777b3dd9
67851¢c1009ada
67851e3045ca4
6785226e70643
678523149b793
67852347c8537
67852bc72dd8d
678532f810703
678533db69039
678535e7e101d
67853726309e5
67853ba93439%
678558c9ce300
67855cfb49fa2
678569f389a64
67858a701a2ff
67858c595d8e2
6785a58379bbe

6785add2b7d26

Nome
Renato Monte do Nascimento

VALDIRA DE OLIVEIRA SANTOS
Nicolle Cristine Santos de Menezes
Maria Fernanda Silva Fraga

ANA PAULA DE SANTANA FONTES
Lucelia Oliveira Santana

jose eduardo dos santos pereira
Fernanda Santos Miranda
thaiana

Rosileide Freitas Silva

Maria Clara

Axl rainel

Kelmim

Cristiane Santos Brito

Tamara Emille Santos

Monalisa

Evelyn

Rose

Isaque Domingos de Jesus Oliveira
Yasmim Annie Cezar Souza

Kaua Vinicios Santos Batista
Elisabel Brito de jesus

Maycon Brito de jesus

Ana Maria

Ana Clara Santos Gois

Joeliton Santiago Pereira
Anthony Vieira Moura

LUIS FERNANDO SANTOS MENDES

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
13/01/2025 08:03:48
13/01/2025 08:06:31
13/01/2025 08:07:12
13/01/2025 08:07:52
13/01/2025 08:08:23
13/01/2025 08:13:22
13/01/2025 08:14:57
13/01/2025 08:23:17
13/01/2025 08:59:16
13/01/2025 09:30:47
13/01/2025 10:58:40
13/01/2025 11:07:44
13/01/2025 11:25:50
13/01/2025 11:28:36
13/01/2025 11:29:27
13/01/2025 12:05:43
13/01/2025 12:36:24
13/01/2025 12:40:11
13/01/2025 12:48:55
13/01/2025 12:54:14
13/01/2025 13:13:29
13/01/2025 15:17:45
13/01/2025 15:35:39
13/01/2025 16:30:59
13/01/2025 18:49:36
13/01/2025 18:57:45
13/01/2025 20:45:07
13/01/2025 21:20:34



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°

Cédigo
6785b14e34fb1
6785cada22fde
67864b44d3c4d
678655037e314
6786611cc4044
67867234a1255
67868c64e003c
6786962cb4dd7
6786b17522f20
6786c2802e5b8
6786f7d6f38c3
6787102925888
678806f8a54d5
67880a9907e8f
67881c815b729
678824a9bb01e
678862fed8af7
6788f6e79166a
67894e3b3e126
6789582675039
678986a61d5cb
67898cf6d29d0
67899f0c01210
6789a203caacb
678a63b569dc1
678aaacad2eaf
678d1b4a173ba
678d4d11cd531
678d5e58d6418
678e65f8ebcf8

Nome
ITALO

Rejane da Silva Santana

Estephany

MATHEUS DA CONCEICAO HENRIQUE PEREIRA
Carla

ROBERTA VIEIRA MARTILIANO BARROS
Luiza

Maykon

Keilla Gabrielle Santos Silva

JOSE NERIS DOS SANTOS NETO
Henrique

Samara Katillyn Alves Cardoso

José Vieira dos Santos Filho

AMANDA SANTQOS DA SILVA

Matheus

ANTHONY GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS
Gildeane

stefane santos farias de sa

Jean Michel

Katerine santos

Isabela Oliveira

Josefa Batista dos Santos

Raissa Santana

Daniel

Jeniffer Thais dos Santos Tavares

Ana Paula Cruz Lima

Sandrielle

Leticia Rezende

Geovania santos de miranda

Angelo

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025 21:35:26
13/01/2025 23:24:26
14/01/2025 08:32:20
14/01/2025 09:13:55
14/01/2025 10:05:32
14/01/2025 11:18:28
14/01/2025 13:10:12
14/01/2025 13:51:56
14/01/2025 15:48:21
14/01/2025 17:01:04
14/01/2025 20:48:38
14/01/2025 22:32:25
15/01/2025 16:05:28
15/01/2025 16:20:57
15/01/2025 17:37:21
15/01/2025 18:12:09
15/01/2025 22:38:06
16/01/2025 09:09:11
16/01/2025 15:21:47
16/01/2025 16:06:14
16/01/2025 19:22:30
16/01/2025 19:49:26
16/01/2025 21:06:36
16/01/2025 21:19:15
17/01/2025 11:05:41
17/01/2025 16:08:58
19/01/2025 12:33:30
19/01/2025 16:05:53
19/01/2025 17:19:36
20/01/2025 12:04:24



